Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

            от « 12»  АВГУСТА  2020  г.  № 72
п. Фрунзенский

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по проведению выборов  депутатов Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области четвертого созыва  13 сентября 2020 года на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 37 Закона Самарской области №142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», с учетом предложений соответствующих избирательных комиссий администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по проведению выборов  депутатов Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области четвертого созыва  13 сентября 2020 года на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести»  и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                Ю.Н.Пищулин
Исп. Л.В.Филякина
88467332339
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

от 12 августа 2020 г.  № 72
«О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
по проведению выборов депутатов Собрания

представителей сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

четвертого созыва 13 сентября 2020 года на территории

сельского поселения Фрунзенское муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года на территории сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	0408

	1
	с. Морша, ул. Центральная, д. 61 (остановка общественного транспорта)

	2
	с. Морша, ул. Центральная, д.115 (информационная доска около магазина «Магнит»)

	3
	с. Морша, ул. Центральная, д. 133 (информационная доска около магазина ИП Айтасова У.Х.)

	4
	п. Верхнедольск, ул. Молодежная, д.4 (информационная доска около магазина ИП Айтасова У.Х.)

	0409

	5
	пос. Озерск, ул. Советская, д. 10 (информационная доска около магазина ИП Туружбаев М.С.)

	0411

	6
	пос. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 1 (информационная доска около здания администрации)

	7
	пос. Фрунзенский, пл. Ленина, д. 13 (информационная доска около магазина «Фея»)

	8
	пос. Малый Каралык, ул. Зеленая, д. 24 (информационная доска около магазина ИП Пищулина Н.М.)

	9
	с. Каралык, ул. Орловская, д. 57а  (информационная доска около магазина ИП Щукин Ю.А.)